
Příloha 1

Schváleno RM 30. 10. 2023

Rozpočtová opatření č. RO 244/2023 - RO 272/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor finanční - ORJ 1

244/23/a 1385 1 Příjem z dílčí daně z technických her - přesun na ÚZ -1 000,00000

1385 1 Příjem z dílčí daně z technických her - doplnění ÚZ 00999 1 000,00000

245/23/a 6409 5901 1

Ostatní činnosti jinde nezařazené - nespecifikované rezervy - částečné 

zapojení do rozpočtu -25,00000

6330 5350 1

Převody přes rok (úhrada platební kartou, platba připsána na BÚ následný 

rok) - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 25,00000

mezisoučet - Odbor finanční 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor finanční - ORJ 2

246/23/a 1349 2

Pohledávky po splatnosti vymožené exekucí - příjem ze zrušených místních 

poplatků - částečný přesun prostředků na P 1345 -20,00000

1345 2

Pohledávky po splatnosti vymožené exekucí - příjem z poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání 

komunálního odpadu z nemovitých věci - částečný přesun prostředků z P 

1349 20,00000

6171 2212 2

Pohledávky po splatnosti vymožené exekucí - sankční platby (pokuty) - 

navýšení 165,00000

6171 2324 2 Pohledávky po splatnosti vymožené exekucí - náklady řízení - navýšení 15,00000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -180,00000

mezisoučet - Odbor finanční 180,00000 0,00000 -180,00000 0,00000

Odbor investic a majetku - Oddělení investic - ORJ 4

247/23/c 2219 2212 4

Ostatní záležitosti pozemních komunikací - příjem sankčních plateb 

přijatých od jiných osob (sankce, chodník Nerudova) 64,59506

3639 5166 4

Komunální služby a územní rozvoj - konzultační, poradenské a právní 

služby - navýšení 64,59506

1



Rozpočtová opatření č. RO 244/2023 - RO 272/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

248/23/b 3639 6121 4 1308

Akce: Proluka u Tržnice - následná péče v r. 2024, 2025 (ročně 43.153,-- 

Kč bez DPH, smluvně zajištěno) - přesun prostředků na provozní výdaje -104,43026

3639 5169 4 1308

Akce: Proluka u Tržnice - následná péče v r. 2024, 2025 (ročně 43.153,-- 

Kč bez DPH, smluvně zajištěno) - přesun prostředků z investičních výdajů 104,43026

249/23/b 3639 6121 4 1246

Akce: Regenerace sídliště 9. května IV. etapa - Rozvojová péče stromů, 

keřů a trvalek (smluvně zajištěno r.2024 123.245,06 bez DPH, r. 2025 

136.480,80 bez DPH) - přesun prostředků na provozní výdaje -314,26829

3639 5169 4 1246

Akce: Regenerace sídliště 9. května IV. etapa - Rozvojová péče stromů, 

keřů a trvalek (smluvně zajištěno r.2024 123.245,06 bez DPH, r. 2025 

136.480,80 bez DPH) - přesun prostředků z investičních výdajů 314,26829

250/23/b 3412 6121 4 1331

Příprava - Rekonstrukce fotbalového hřiště s umělou trávou ul. Dukelská 

Jeseník - PD, žádost o dotaci - přesun prostředků do provozních výdajů -121,00000

3412 5169 4 1331

Příprava - Rekonstrukce fotbalového hřiště s umělou trávou ul. Dukelská 

Jeseník - PD, žádost o dotaci (provozní nezpůsobilý výdaj) - přesun 

prostředků z investičních výdajů 121,00000

251/23/a,c 6330 4132 4 1235

Akce: Lokalita Za kotelnou - výstavba infrastruktury městem z prostředků 

stavebníků - zrušen přesun prostředků z depozitního účtu dle Smlouvy o 

zabezpečení vybudování infrastruktury č. MJ-SML/0456/2019 - sníženo o 

úhrady r. 2023 - věcné břemeno, vyúčtování nájmů PF ČR -456,22446

2212 6121 4 1235

Akce: Lokalita Za kotelnou - výstavba infrastruktury městem z prostředků 

stavebníků - financování dle Smlouvy o zabezpečení vybudování 

infrastruktury č. MJ-SML/0456/2019 - sníženo na skutečnost r. 2023 - 

hrazen poplatek za věcné břemeno, stavebníkům vráceny zůstatky 

složených podílů -475,89046

8115 1 Akumulace finančních prostředků -19,66600

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení investic -391,62940 -411,29540 -19,66600 0,00000

2



Rozpočtová opatření č. RO 244/2023 - RO 272/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor životního prostředí - ORJ 6

252/23/a,c 3723 2112 6

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných - příjem z prodeje 

zboží (příjem RE-USE) - navýšení 50,00000

3725 2324 6

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů - přijaté neinvestiční 

příspěvky a náhrady (nárůst odměn EKO-KOM, odměna - soutěž sběr 

elektro) 150,00000

1014 5139 6

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní 

veterinární péče - nákup materiálu jinde nezařazených - úspora - ochrana 

zvířat -4,36200

3792 5169 6 Ekologická výchova a osvěta - nákup ostatních služeb - úspora -20,00000

3723 5169 6

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných - nákup ostatních 

služeb (zvýšení počtu odpadkových košů, nárůst množství odpadu) 120,00000

3722 5169 6

Sběr a svoz komunálních odpadů - nákup ostatních služeb (nárůst množství 

odpadu) 104,36200

mezisoučet - Odbor životního prostředí 200,00000 200,00000 0,00000 0,00000

Odbor školství, kultury a sportu - ORJ 14

253/23/a 3299 5169 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - nákup ostatních služeb (SR, ÚZ 103133063) - 

snížení - přesun prostředků v rámci položek -1,91120

3299 5169 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - nákup ostatních služeb (EU, ÚZ 103533063) - 

snížení - přesun prostředků v rámci položek -16,23880

3299 5031 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - povinné pojistné na soc. zabezpečení (SR, 

ÚZ 103133063) - navýšení - přesun prostředků v rámci položek 1,36890

3299 5031 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - povinné pojistné na soc. zabezpečení (EU, 

ÚZ 103533063) - navýšení - přesun prostředků v rámci položek 11,63110

3299 5032 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 

(SR, ÚZ 103133063) - navýšení - přesun prostředků v rámci položek 0,52650

3299 5032 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 

(EU, ÚZ 103533063) - navýšení - přesun prostředků v rámci položek 4,47350

3



Rozpočtová opatření č. RO 244/2023 - RO 272/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3299 5038 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z povolání  (SR, ÚZ 

103133063) - navýšení - přesun prostředků v rámci položek 0,01580

3299 5038 14 1326

Projekt: MAP Jesenicko III - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při prac. úrazu nebo nemoci z povolání (EU, ÚZ 

103533063) - navýšení - přesun prostředků v rámci položek 0,13420

mezisoučet - Odbor školství, kultury a sportu 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor stavebního úřadu a územního plánování - ORJ 17

254/23/a 2169 2212 17

Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách - příjem 

sankčních plateb přijatých od jiných osob - navýšení 19,00000

2169 2324 17

Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách - přijaté 

neinvestiční příspěvky a náhrady (náklady řízení) - navýšení 5,00000

8115 1 Akumulace finančních prostředků -24,00000

mezisoučet - Odbor stavebního úřadu a územního plánování 24,00000 0,00000 -24,00000 0,00000

Odbor tajemníka - ORJ 18

255/23/a 6171 5171 18 202

Činnost místní správy - opravy a udržování (úspora za opravy PC) - přesun 

prostředků v rámci paragrafu a položek -30,00000

6171 5172 18 202

Činnost místní správy - podlimitní programové vybavení (úspora za nákup 

SW) - přesun prostředků v rámci paragrafu a položek -30,00000

6171 5137 18 202

Činnost místní správy - DDHM (pořízení IT techniky, audio video techniky) - 

navýšení prostředků v rámci přesunu v položkách a v paragrafu 60,00000

mezisoučet - Odbor tajemníka 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Oddělení vnitřní  správy - ORJ 19

256/23/a 6171 5132 19 204 Činnost místní správy - ochranné pomůcky - snížení v rámci přesunu -30,00000

6171 5136 19 204

Činnost místní správy - knihy a drobné listinné informační prostředky - 

snížení v rámci přesunu -20,00000

6171 5137 19 204 Činnost místní správy - DDHM - snížení v rámci přesunu -35,00000

6171 5156 19 204 Činnost místní správy - pohonné hmoty a maziva - snížení -10,00000

6171 5362 19 204 Činnost místní správy - platby daní státnímu rozpočtu - snížení -6,00000

6171 5169 19 204

Činnost místní správy - nákup ostatních služeb - navýšení prostředků v 

rámci přesunu v položkách a paragrafech 101,00000

4



Rozpočtová opatření č. RO 244/2023 - RO 272/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

3613 5153 19 1214

Nebytové hospodářství - plyn - snížení - přesun prostředků na P 5137 

(nákup židlí a stolů do společenského sálu budovy IPOS) -600,00000

3613 5154 19 1214

Nebytové hospodářství - elektrická energie - snížení - přesun prostředků na 

P 5137 (nákup židlí a stolů do společenského sálu budovy IPOS) -1 200,00000

5512 5154 19 201

Požární ochrana - dobrovolná část (SDH) - elektrická energie - snížení - 

přesun prostředků na P 5137 (nákup židlí a stolů do společenského sálu 

budovy IPOS) -200,00000

3613 5137 19 1214

Nebytové hospodářství - DDHM - navýšení (nákup židlí a stolů do 

společenského sálu budovy IPOS) - přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů, bez dopadu na rozpočet města 2 000,00000

257/23/a 6171 5171 19 501

Činnost místní správy - opravy a udržování (objekt na ul. Tovární) - snížení - 

přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -100,00000

6171 5171 19 1191

Činnost místní správy - opravy a udržování (provoz Katovny) - snížení - 

přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -45,00000

3613 5171 19 1214

Nebytové hospodářství - opravy a udržování - navýšení prostředků v rámci 

přesunu v položkách a paragrafech 145,00000

258/23/a 5213 5903 19

Krizová opatření - rezerva na krizová opatření - částečné zapojení do 

rozpočtu města -90,00000

5213 5137 19

Krizová opatření - DDHM - navýšení - částečné zapojení rezervy na krizová 

opatření 75,00000

5213 5139 19

Krizová opatření - nákup materiálu jinde nezařazený - navýšení - částečné 

zapojení rezervy na krizová opatření 15,00000

5



Rozpočtová opatření č. RO 244/2023 - RO 272/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

259/23/a,c 4116 19

Sociálně-právní ochrana dětí - částečný transfer dle Oznámení z MPSV ČR 

na r. 2023 (ÚZ 13024) - snížení -20,00000

4339 5137 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství (SPOD) - DDHM (ÚZ 

13024) - snížení, přesun v rámci položek a paragrafu -12,00000

4339 5161 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství (SPOD) - poštovní služby 

(ÚZ 13024) - snížení, přesun v rámci položek a paragrafu -10,00000

4339 5162 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství (SPOD) - služby 

elektronických komunikací (ÚZ 13024) - snížení, přesun v rámci položek a 

paragrafu -5,00000

4339 5173 19

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství (SPOD) - cestovné (ÚZ 

13024) - navýšení, přesun v rámci položek a paragrafu 7,00000

mezisoučet - Oddělení vnitřní správy -20,00000 -20,00000 0,00000 0,00000

Městská policie - ORJ 20

260/23/a 4349 5132 20 1340

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob (APK) - 

ochranné pomůcky - snížení - přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů -2,80000

4349 5134 20 1340

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob (APK) - 

prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek - snížení - přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů -10,10000

4349 5167 20 1340

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob (APK) - 

služby školení a vzdělávání - snížení - přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů -19,20000

4349 5169 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob - nákup 

ostatních služeb - snížení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -30,00000

4349 5171 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob - opravy a 

udržování - snížení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -15,00000

4349 5172 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob - 

podlimitní programové vybavení - snížení - přesun prostředků v rámci 

položek a paragrafů -10,00000

6



Rozpočtová opatření č. RO 244/2023 - RO 272/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

4349 5175 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob - 

pohoštění - snížení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -4,00000

5311 5137 20 1324

Městská policie - DDHM (výdaje spojené s policejním psem) - úspora - 

přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -15,90000

5311 5139 20 1324

Městská policie - nákup materiálu jinde nezařazený (výdaje spojené s 

policejním psem) - úspora - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -25,10000

5311 5175 20

Městská policie - pohoštění - úspora - přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů -5,00000

4349 5137 20

Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických osob - DDHM - 

snížení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -135,30000

5311 5134 20

Městská policie - prádlo, oděv a obuv - navýšení - přesun prostředků v 

rámci položek a paragrafů 82,90000

5311 5137 20

Městská policie - DDHM - navýšení - přesun prostředků v rámci položek a 

paragrafů 81,20000

5311 5151 20

Městská policie - studená voda včetně stočného - navýšení - přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů 29,20000

5311 5169 20

Městská policie - nákup ostatních služeb - navýšení - přesun prostředků v 

rámci položek a paragrafů 30,00000

5311 5171 20

Městská policie - opravy a udržování - navýšení - přesun prostředků v 

rámci položek a paragrafů 15,00000

5311 5131 20

Městská policie - potraviny - navýšení - přesun prostředků v rámci položek 

a paragrafů 4,00000

5311 5139 20

Městská policie - nákup materiálu jinde nezařazený - navýšení - přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů 25,10000

5311 5132 20

Městská policie - ochranné pomůcky - navýšení - přesun prostředků v 

rámci položek a paragrafů 5,00000

mezisoučet - Městská policie 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

7



Rozpočtová opatření č. RO 244/2023 - RO 272/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

Odbor tajemníka - Oddělení organizační - ORJ 23

261/23/c 4116 23

Sociálně-právní ochrana dětí - částečný transfer dle Oznámení z MPSV ČR 

na r. 2023 (ÚZ 13024) - navýšení 20,00000

4339 5167 23

Sociálně-právní ochrana dětí - prostředky na služby školení a vzdělávání 

(ÚZ 13024) - navýšení 20,00000

262/23/a 5311 5024 23

Městská policie - rezervované prostředky na odchodné - snížení - posílení 

prostředků na platy a odvody -220,00000

5311 5011 23

Městská policie - platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma 

zaměstnanců na služebních místech - navýšení prostředků v rámci přesunu 

v položkách a v paragrafu 163,92200

5311 5031 23

Městská policie - sociální pojištění - navýšení prostředků v rámci přesunu v 

položkách a v paragrafu 40,65000

5311 5032 23

Městská policie - zdravotní pojištění - navýšení prostředků v rámci přesunu 

v položkách a v paragrafu 14,76000

5311 5038 23

Městská policie - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání - 

navýšení prostředků v rámci přesunu v položkách a v paragrafu 0,66800

263/23/a 6171 5169 23 1224

Činnost místní správy - nákup ostatních služeb (kybernetická bezpečnost) - 

úspora prostředků -60,50000

6112 5167 23 Zastupitelstva obcí - služby školení a vzdělávání - snížení prostředků -20,00000

6171 5139 23 1124

Činnost místní správy - nákup materiálu jinde nezařazený (PR - pracovník) - 

navýšení prostředků z důvodu vyšších cen zboží 50,00000

6112 5139 23

Zastupitelstva obcí - nákup materiálu jinde nezařazený - navýšení 

prostředků z důvodu vyšších cen zboží 20,00000

6112 5176 23

Zastupitelstva obcí - účastnické poplatky na konference - navýšení 

prostředků z důvodu zdražení registračních poplatků 10,50000

8



Rozpočtová opatření č. RO 244/2023 - RO 272/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

264/23/a 2191 5169 23 1133

Mezinárodní spolupráce v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách - 

nákup ostatních služeb - úspora -100,00000

2191 5175 23 1133

Mezinárodní spolupráce v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách - 

pohoštění - úspora -77,43300

3326 5492 23

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a 

historického povědomí - dary fyzickým osobám - snížení -15,00000

5512 5019 23 201 Požární ochrana - dobrovolná část - ostatní platy - úspora -10,00000

6112 5169 23 Zastupitelstva obcí - nákup ostatních služeb - snížení -40,00000

6112 5175 23 Zastupitelstva obcí - pohoštění - snížení -40,00000

6112 5175 23 200 Zastupitelstva obcí - pohoštění (rozpočet starosty) - snížení -15,00000

6171 5024 23 204 Činnost místní správy - odstupné - úspora -500,00000

6171 5166 23 Činnost místní správy - konzultační, poradenské a právní služby - úspora -100,00000

6171 5195 23 204

Činnost místní správy - odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat 

zdravotně postižené - úspora -7,40000

6171 5011 23 204

Činnost místní správy - platy zaměstnanců - navýšení - částečný přesun v 

rámci položek a paragrafů 676,25800

6171 5031 23 204

Činnost místní správy - povinné pojistné na sociální zabezpečení  navýšení - 

částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 167,71200

6171 5032 23 204

Činnost místní správy - povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění - 

navýšení - částečný přesun prostředků v rámci položek a paragrafů 60,86300

9



Rozpočtová opatření č. RO 244/2023 - RO 272/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

265/23/a 5311 5024 23 Městská policie - rezervované prostředky na odchodné - drobné snížení -1,49300

4339 5011 23

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství - platy zaměstnanců v 

pracovním poměru - částečné snížení -8,52800

4339 5038 23 1181

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství - pojistné na zákonné 

pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo 

nemoci z povolání - navýšení prostředků v rámci přesunu v položkách a 

paragrafech 2,61100

5311 5038 23

Městská policie - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání - 

navýšení prostředků v rámci přesunu v položkách a paragrafech 1,49300

6171 5038 23 204

Činnost místní správy - pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání - 

navýšení prostředků v rámci přesunu v položkách a paragrafech 5,91700

mezisoučet - Odbor tajemníky - Oddělení organizační 20,00000 20,00000 0,00000 0,00000

Oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu - ORJ 25

266/23/a 6171 5166 25

Činnost místní správy - konzultační, poradenské a právní služby - částečný 

přesun prostředků na služby spojené s činností městského architekta -420,00000

6171 5169 25 1233

Činnost místní správy - nákup ostatních služeb (služby spojené s činností 

městského architekta) - navýšení prostředků v rámci položek a paragrafu 420,00000

mezisoučet - Oddělení strateg. rozvoje a cestovního ruchu 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - ORJ 28

267/23/c 4122 28 401

Přiznaná dotace pro příspěvkovou organizaci Centrum sociálních služeb 

Jeseník na zajištění sociálních služeb v roce 2023 (ÚZ 00950) 105,70000

4351 5336 28 401

Neinvestiční transfer pro příspěvkovou organizaci Centrum sociálních služeb 

Jeseník na zajištění sociálních služeb v roce 2023 (ÚZ 00950) 105,70000

10



Rozpočtová opatření č. RO 244/2023 - RO 272/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

268/23/a 4339 5137 28 1353

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství - DDHM (projekt: Obec 

přátelská rodině a seniorům 2023, ÚZ 13025) - snížení - přesun prostředků 

v rámci položek a paragrafu -3,00000

4339 5139 28 1353

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství - nákup materiálu jinde 

nezařazený (projekt: Obec přátelská rodině a seniorům 2023, ÚZ 13025) - 

snížení - přesun prostředků v rámci položek a paragrafu -159,19400

4339 5169 28 1353

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství - nákup ostatních služeb 

(projekt: Obec přátelská rodině a seniorům 2023, ÚZ 13025) - navýšení - 

přesun prostředků v rámci položek a paragrafu 162,19400

269/23/a 4339 5901 28

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství - nespecifikované 

rezervy (výkon pěstounské péče, ÚZ 13010) - částečné zapojení do 

rozpočtu -20,00000

4339 5175 28

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství (výkon pěstounské péče, 

ÚZ 13010) - pohoštění - navýšení 10,00000

4339 5136 28

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství (výkon pěstounské péče, 

ÚZ 13010) - knihy a obdobné listinné informační prostředky - navýšení 10,00000

mezisoučet - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 105,70000 105,70000 0,00000 0,00000

Odbor investic a majetku - Oddělení majetku - ORJ 39

270/23/a 3639 2324 39

Komunální služby a územní rozvoj - přijaté neinvestiční příspěvky a 

náhrady (propadlé zálohy za neuzavření smluv o věcném břemenu) - 

navýšení 35,00000

3412 2111 39 1163

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - příjem z poskytování služeb - 

navýšení 358,10200

8115 1 Akumulace finančních prostředků -393,10200

271/23/c 2219 2111 39 1267

Ostatní záležitosti pozemních komunikací - příjem z poskytování služeb 

(parkomaty) - navýšení 60,00000

2219 5168 39 1267

Ostatní záležitosti pozemních komunikací - zpracování dat a služby 

související s informačními a komunikačními technologiemi (parkomaty - 

nastavení, poplatky za nové atd.) - navýšení 60,00000

11



Rozpočtová opatření č. RO 244/2023 - RO 272/2023 tis. Kč tis. Kč tis. Kč tis. Kč

č.opatř. § pol. ORJ ORG komentář  +/- příjmy  +/- výdaje  +/- financování  +/- úvěr

272/23/a 3412 5154 39 1257

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - elektrická energie (multifunkční 

hřiště s ledovou plochou - vratky z vyúčtovaných záloh) -220,00000

3412 5154 39 1163

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - elektrická energie (letní koupaliště) - 

snížení, přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -216,00000

3613 5151 39

Nebytové hospodářství - studená voda včetně stočného (zálohy) - snížení, 

přesun prostředků v rámci položek a paragrafů -75,00000

3613 5153 39

Nebytové hospodářství - plyn (zálohy) - snížení, přesun prostředků v rámci 

položek a paragrafů -65,00000

3613 5154 39

Nebytové hospodářství - elektrická energie (zálohy) - snížení, přesun 

prostředků v rámci položek a paragrafů -110,00000

3639 5137 39 Komunální služby a územní rozvoj - DDHM (mobiliář, rezerva) - navýšení 150,00000

3639 5168 39

Komunální služby a územní rozvoj - zpracování dat a služby související s 

informačními technologiemi (datové služby GIS, rezerva) - navýšení 50,00000

3639 5171 39

Komunální služby a územní rozvoj - opravy a udržování  (zejména pojistné 

události způsobené např. dopravními nehodami) - navýšení 50,00000

3612 5169 39 Bytové hospodářství - nákup ostatních služeb (revize…) - navýšení 36,00000

3613 5171 39

Nebytové hospodářství - opravy a udržování (výměna kotlů, 

předfinancování pojistných událostí, rezerva na havarijní opravy) 400,00000

mezisoučet - Odbor investic a majetku - Oddělení majetku 453,10200 60,00000 -393,10200 0,00000

Rozpočtová opatření  - celkem 571,17260 -45,59540 -616,76800 0,00000

V Jeseníku 30. 10. 2023

Zpracovala: Ludmila Frenštátská, referent Odboru finančního

Kontroloval: Ing.Karel Buchta,  vedoucí Odboru finančního

12


